
                                                                          

 

 

Gällande Brandskydd tillsammans med Presto AB 

Varje dag brinner värden för åtskilliga miljoner i vårt samhälle, hur ser brandskyddet ut i Er förening? 

Att jobba med sitt Brandskydd handlar inte bara om brandsläckare och brandfiltar utan att se till att 

det inte börjar brinna genom att vidta olika förebyggande åtgärder som t.ex. riskbedömningar samt 

att man utför sina SBA-egenkontroller regelbundet och att felaktigheter/brister som upptäcks 

åtgärdas så fort som möjligt. Genom att ha rätt kunskaper och att jobba systematiskt med Ert 

Brandskydd kan Ni undvika att en brand uppstår. En annan viktig fråga är om alla medlemmar i 

föreningen vet hur de ska agera i samband med en brand/utrymningssituation? 

Vi vet att många tänkt på att komma igång med Brandskyddet i sin fastighet men att det ofta kan 

upplevas svårt, omständligt och också tidskrävande. 

Presto har därför tecknat ett ramavtal med MBF gällande brandskydd, detta ramavtal ger anslutna 

MBF-föreningar rabatterade priser på brandskyddet. 

I detta ramavtal finns en helhetslösning som vi kallar MBF-paketet SBA men vi hjälper även till med 

specifika önskemål.   

I MBF-paketet SBA till en bostadsrättförening så ingår:   

• Brandskyddsbedömning. 

• Upprättande av SBA inkl. uppstartsmöte på plats med SBA-ansvarig i föreningen där Presto´s 

Brandskyddskonsult kommer att genomföra en dokumenterad SBA egenkontroll tillsammans 

med föreningens SBA-ansvarig. 

• Brandskyddsutrustning och årlig service/översyn av Prestos Brandskyddstekniker. 

• Årlig service/översyn av brandtekniska installationer så som t.ex. rökluckor. 

Presto kommer gärna ut på ett kostnadsfritt möte och berättar mer om hur en lösning skulle kunna se 

ut i just Er förening samt om så önskar lämnar vi en offert till föreningen. 

 

Kontakt: 

Lars Niklasson, tel: 072-732 88 48 

E-post: lars.niklasson@presto.se 
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